
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
А / / А .  А Р / ? -  м .К р и в и й  Р іг  №  / / ~ч<1

^Про надання службових житлових1 
приміщень

Розглянувш и заяви та надані документи громадян щ одо надання ордерів на службові 
житлові приміщ ення, враховую чи клопотання ком андира військової частини Т0400 (1936 
окремого загону м еханізац ії 26 о б ’єднаного загону) Д ерж авної спеціальної служби 
транспорту, п ідполковника Кош еленка Ю .М . від 10.10.2017 №  237 про вклю чення до 
службового ж итлового фонду квартиру №  63 у будинку №  8 по вулиці Д м итра В ойчиш ена 
міста Кривого Рогу Д ніпропетровської області, лист-погодж ення управління благоустрою  та 
житлової політики виконкому К риворізької м іської ради від 23.10.2017 №  6999/5, 
клопотання командування військової частини 3011 Н аціональної гвардії У країни від 
13.12.2017 №  6/11/30-1571 про надання ордеру на служ бову ж илу площ у за адресою: вулиця 
Сергія Колачевського, будинок №  116, квартира №  3, керую чись Законом У країни «Про 
захист персональних даних», ст. 121, 122 Ж итлового Кодексу У країнської PCP,
«П оложенням про порядок надання служ бових жилих прим іщ ень і користування ними в 
У країнській PCP», затвердж еним П остановою  Ради М іністрів У РСР від 04.02.1988 №  37, 
відповідно до ріш ення К риворізької м іської ради від 31.03.2016 №  381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», враховую чи пропозиції 
громадської ком ісії з ж итлових питань, виконком районної у м істі ради

В И Р І Ш И В :

1. Надати служ бові ж итлові приміщ ення:
1 . 1 .

1.2.



2. Головному спеціалісту з питань обліку, розподілу та  приватизації ж итлового фонду 
виконкому районної у місті ради Козачок H.A. оф ормити та видати ордери на 
службові ж итлові приміщ ення.

3. Контроль за виконанням  даного ріш ення покласти на заступника голови районної у 
місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради О вчаренка В.П.

Голова районної у місті раді£ В.Солод
/ /  ■>".— ^  » .А ,  ч,

о • • . / / * ? о д .  /2  . .
Згідно з оригіналом , матеріали якого знаходяться»  ОИГавах виконкому районної у місті ради, 
вірно: завідувач загального Ь ід іі|іу  *  О .М іщ ук


